

14.1.2013

B7-0007/1

Ändringsförslag 1

**Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Willy Meyer,
Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee**
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Skäl Ba (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Ba. Ungdomsarbetslösheten är en katastrof för många samhällen i Europa och bidrar till att unga människor alltmer fjärras från samhället, vilket framgår av att depression, rusmedelsmissbruk, självmord osv. blir allt vanligare. Den tvingar också unga människor att flytta utomlands, så att familjer splittras och länder går miste om unga människor i stora skaror.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/2

Ändringsförslag 2

**Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Willy Meyer,
Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee**
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Skäl D

Förslag till resolution

D. En ungdomsgaranti skulle **bidra till** att uppnå **tre av målen i Europa 2020-strategin, nämligen** att 75 procent av befolkningen i åldrarna 20–64 ska ha ett arbete, att andelen elever som lämnar skolan i förtid bör vara under 10 procent och att minst 20 miljoner människor bör hjälpas ut ur fattigdom och social utestängning.

Ändringsförslag

D. En **verklig** ungdomsgaranti, **med ett omfattande program för offentliga investeringar i arbetstillfällen och avsevärt ökade anslag till utbildningsväsendet** skulle **vara det enda sättet** att uppnå **målet om** att 75 procent av befolkningen i åldrarna 20–64 ska ha ett arbete, att andelen elever som lämnar skolan i förtid bör vara under 10 procent och att minst 20 miljoner människor bör hjälpas ut ur fattigdom och social utestängning.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/3

Ändringsförslag 3

Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Jean-Luc Mélenchon, Nikolaos Chountis, Willy Meyer, Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Skäl E

Förslag till resolution

E. Krisen har lett till att osäkra anställningsformer ökat bland ungdomar, så att korta anställningar och deltidsanställningar samt system med oavlönade praktikplatser alltför ofta ersätter befintliga jobb.

Ändringsförslag

E. Krisen har lett till att osäkra anställningsformer ökat bland ungdomar, så att korta anställningar och deltidsanställningar samt system med oavlönade praktikplatser alltför ofta ersätter befintliga jobb. ***Dessutom är resultaten av program för placering i arbetslivet oftast helt otillfredsställande och bidrar varken till långtidssysselsättning eller till meningsfull yrkesutbildning. Parlamentet betonar därför att normen måste bli anständiga arbetsavtal på obestämd tid och fullständig facklig organiseringsrätt, eftersom detta är den bästa garantin för att lönenivåerna behålls och arbetsförhållandena respekteras.***

Or. en

14.1.2013

B7-0007/4

Ändringsförslag 4

**Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Willy Meyer,
Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee**
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 1

Förslag till resolution

1. Europaparlamentet **ger sitt starka stöd till** kommissionens initiativ att lägga fram ett förslag till rådets rekommendation om ungdomsgarantisystem.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet **konstaterar** kommissionens initiativ att lägga fram ett förslag till rådets rekommendation om ungdomsgarantisystem.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/5

Ändringsförslag 5

**Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Willy Meyer,
Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee**
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 1a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1a. Europaparlamentet anser att förslaget i den form det framlagts av kommissionen är fullkomligt otillräckligt för att man med dess hjälp ska kunna hantera krisen med ungdomsarbetslöshet och efterlyser ett europaomfattande program med genuin inriktning på arbetstillfällena och sociala framsteg, utgående från offentliga investeringar, som ett sätt att komma till rätta med krisen.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/6

Ändringsförslag 6

Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Jean-Luc Mélenchon, Nikolaos Chountis, Willy Meyer, Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet konstaterar att den åtstramningspolitik som förts av de nationella regeringarna, Internationella valutafonden och EU:s institutioner har varit förödande för sysselsättningen i Europa och betonar därför att man omedelbart måste få slut på denna politik och inleda program med offentliga investeringar, som ska finansieras med progressiva beskattningsåtgärder, såsom en kapitalskatt på de uppskattningsvis 3 000 miljarder euro som storföretagen i EU lagt på hög, för att man ska åstadkomma meningsfulla och anständiga heltidsarbeten med rättigheter både för unga människor och äldre arbetstagare.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/7

Ändringsförslag 7

Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Jean-Luc Mélenchon, Willy Meyer, Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 2a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

2a. Europaparlamentet betonar behovet av att inte höja pensionsåldern, så att äldre arbetstagare kan göra bruk av sin rätt att gå i pension och så att det skapas arbetstillfällen för unga människor. Parlamentet konstaterar också att det behövs arbetstidsförkortning med bibehållen lön, för att man ska kunna dela med sig av det arbete som finns att tillgå och få bort arbetslösheten.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/8

Ändringsförslag 8

Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Jean-Luc Mélenchon, Willy Meyer, Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 6

Förslag till resolution

6. Europaparlamentet konstaterar att ungdomsgarantisystem bör åtföljas av kvalitetskriterier för att garantera att den utbildning och de jobb som erbjuds omfattar **skäliga** löner, arbetsvillkor och standarder för hälsa och säkerhet.

Ändringsförslag

6. Europaparlamentet konstaterar att ungdomsgarantisystem bör åtföljas av kvalitetskriterier för att garantera att den utbildning och de jobb som erbjuds omfattar **rättvisa** löner, arbetsvillkor, **facklig organiseringsrätt** och standarder för hälsa och säkerhet.

Or. en

14.1.2013

B7-0007/9

Ändringsförslag 9

Paul Murphy, Patrick Le Hyaric, Alda Sousa, Marisa Matias, Jean-Luc Mélenchon, Nikolaos Chountis, Willy Meyer, Inês Cristina Zuber, Jacky Hénin, Younous Omarjee
för GUE/NGL-gruppen

Förslag till resolution

B7-0007/2013

Pervenche Berès

för utskottet för sysselsättning och sociala frågor
Att inrätta en ungdomsgaranti

Förslag till resolution

Punkt 8

Förslag till resolution

8. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna att särskilt reformera utbildningsstandarderna för unga människor för att de ska få avsevärt bättre möjligheter *i arbetslivet och i livet överlag*.

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet uppmanar medlemsstaterna att särskilt reformera utbildningsstandarderna för unga människor för att de ska få avsevärt bättre möjligheter. *Parlamentet betonar att utbildningen i första hand bör anpassas efter intressena och strävandena hos unga människor och hos samhället som helhet och inte efter affärslivets behov.*

Or. en